De las 8:00 horas a las 14:00 horas de la Fecha de Subasta. 

Fecha Límite para Recepción de Posturas: 21 de enero de 2026 . 

Tipo de Subasta: A Descuento. 

Mecanismo de Subasta: A través de la plataforma de Subasta SIPO mediante cierre de libro 
a precios diferenciados. 

Monto Colocado: $287,758,900.00 (doscientos ochenta y siete millones setecientos 
cincuenta y ocho mil novecientos pesos 00/100 M.N.). 

Plazo de la Emisión: 154 (ciento cincuenta y cuatro) días. 

Fecha de publicación del Aviso de 
Colocación con Fines Informativos: 

21 de enero de 2026 . 

Fecha de Registro en Bolsa:   22 de enero de 2026 . 

Fecha de Liquidación:   22 de enero de 2026 . 

Fecha de Emisión: 22 de enero de 2026 . 

Fecha de Vencimiento:

[...]

Tasa Anual Mínima Asignada:   7.70% 

Tasa de Descuento Promedio Ponderada 
Anual asignada a la Emisión: 

7.79% 

Tasa de Rendimiento Promedio 
Ponderada Anual de la Emisión: 

8.06% 

Recursos Netos que obtendrá el Emisor 
con la Colocación 

$287,235,692.93 (doscientos ochenta y siete millones doscientos 
treinta y cinco mil seiscientos noventa y dos pesos 93/100 M.N.). La 
cantidad de recursos netos que obtendrá el Emisor de la colocación 
es el resultado de restar al monto total de la colocación, los 
siguientes conceptos:  

Concepto: Monto (con I.V.A., en su caso) 

Coordinación*: 71,396.18